様式第１号（第２条、第７条関係）

墓地使用・墳墓設置許可申請書

平成 年 月 日

名護市長 殿

本 籍

住 所 又 は

所 在 地

氏 名 印

(電 話 )

宇茂佐墓園における墓地使用基準第４条の規定により、申請します。

墓地使用・設置の目的

届 出 従前の土地

位 置 仮 換 地

権 利 の 種 類

墓 地 の 面 積

墳 墓 の 種 類

設 計 図 書 平面図 （配置図） 立面図 断面図

なお、設置に当たり下記のことに留意します。

記

（１）宇茂佐墓園における墓地使用基準を遵守する。

（２）墓地の周囲は、コンクリート塀又は生垣等で境界が確認できる構造とする。だだし、コンク

リート塀の高さは、70センチメートル以下とする。

（３）通路幅員は、1.30メートル以上とする。

（４）墓庭高は通路より15センチメートル以上高くしてはならない。また雨水の浸透が可能なスペ

ースを設けるものとする。

（５）墳墓の高さ以上の樹木で植栽する。

（６）工事着手前及び工事完了時に土地区画整理組合に連絡し、担当職員の立会い確認を受けるこ

と。

備考 自己所有地以外の場合は、土地所有者等の承諾を証する書類を添付する。